Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Загустайская средняя общеобразовательная школа

30.05.2025г. у. Тохой №22

Об организации безопасного летнего отдыха учащихся в ЛДП

Для организации летнего отдыха учащихся и осуществления безопасного отдыха детей в

ЛДП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником Лагеря дневного пребывания  советника директора по

воспитанию Дамбаеву Баярму Цыденжаповну на 1сезон

2. Утвердить срок работы лагеря дневного пребывания с 02 -26.06.2025г

3. Утвердить режим дня ЛДП.

4. Утвердить штатное расписание ЛДП.

5. Утвердить программу работы ЛДП

6. Начальнику ЛДП Дамбаевой Б.Ц. провести инструктаж по ТБ, противопожарной

безопасности с работниками ЛДП.

7. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор школы: /М.Н.Бальчинова /